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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO                                                                          PAG.     1
     

                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  015
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 QUAGLIARELLA         GRAZIA      AP/028021   0,00 111,00  14,00  24,00   0,00      **         **        149,00 2004 2004   X
     

        12/08/1973 (BA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82200
     

     

 000002 PENNACCHIETTI        MARIA GRAZI AP/020903   0,00 110,00  14,00  24,00   0,00      **         **      * 148,00 2000        X
     

        07/12/1955 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82500
     

     

 000003 GIANDOMENICO         DANIELA     AP/020560   0,00 110,00  14,00  24,00   0,00      *          **  X     148,00 2000        X
     

        26/04/1966 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE03200
     

     

 000004 OLIVIERI             ALESSANDRA  AP/020584   0,00 108,00  13,00  24,00   0,00      *          **        145,00 2000
     

        09/11/1974 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82200
     

     

 000005 TRASTULLO            PAOLA       AP/020536   0,00 105,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     144,00 2000        X
     

        18/02/1963 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82200
     

     

 000006 VITALE               ITALIA      AP/020858   0,00 106,00  11,00  24,00   0,00      **         **        141,00 2000        X
     

        15/09/1963 (RC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82400
     

     

 000007 FEBI                 GIANLUCA    AP/020217   0,00 102,00  14,00  24,00   0,00      **         **        140,00 2000        X
     

        13/03/1969 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01200
     

     

 000008 BASILI               CLELIA      AP/020549   0,00  97,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     136,00 2000
     

        02/06/1970 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81300
     

     

 000009 MASSIMI              MARIA MARGH AP/020205   0,00  98,00  14,00  24,00   0,00      *          **        136,00 2000
     

        15/05/1963 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82600
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  015
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 FERMANI              MARIA       AP/020561   0,00  96,00  14,00  24,00   0,00      **         **  X     134,00 2000        X
     

        31/03/1963 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02400
     

     

 000011 ILLUMINATI           SAMUELA     AP/026390   0,00  90,00  15,00  24,00   3,00      **         **        132,00 2002
     

        01/02/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81300
     

     

 000012 MINNUCCI             KATIA       AP/020507   0,00  92,00  14,00  24,00   0,00      **         **        130,00 2000        X
     

        02/04/1972 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02400
     

     

 000013 PIAZZOLLA            ANNA FILOME AP/027538   0,00  83,00  14,00  24,00   3,00      *          **        124,00 2003 2003
     

        04/11/1966 (FG)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81800
     

     

 000014 BORRELLI             MARCELLA    AP/025967   0,00  66,00  16,00  26,00   0,00      **         **        108,00 2002 2002   X
     

        15/10/1963 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01900
     

     

 000015 ZANCOCCHIA           IDA         AP/020567   0,00  62,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     101,00 2000        X
     

        11/09/1966 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02300
     

     

 000016 VALLESI              PAOLA       AP/026899   0,00  37,00  42,00  22,00   0,00      *          **  X     101,00 2002
     

        29/10/1974 (MI)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC81900
     

     

 000017 DE SANTIS            MICAELA     AP/026145   0,00  60,00  14,00  24,00   0,00      ***        **         98,00 2002
     

        12/07/1976 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01500
     

     

 000018 GIANNINI             MARIA GRAZI AP/026128   0,00  28,00  16,00  26,00   0,00      **         **         70,00 2002
     

        25/09/1959 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80500
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  015
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 RAVOT                FLAVIA      AP/020775   0,00   4,00  16,00  20,00   0,00      **         **         40,00 2002
     

        18/08/1964 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE02400
     

     

 000020 MARZETTI             MOIRA       AP/025876   0,00  11,00  16,00  12,00   0,00      **         **  X      39,00 2002        X
     

        29/09/1971 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01500
     

     

 000021 SANTARELLI           ROSALBA     AP/026115   0,00   6,00  15,00   0,00   3,00      *          **         24,00 2002
     

        15/11/1968 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC82200
     

     

 000022 BUSCEMA              ANTONELLA   AP/025848   0,00   9,00  14,00   0,00   0,00      *          **         23,00 2002        X
     

        25/12/1965 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02200
     

     

 000023 RIPANI               ANNA        AP/028029   0,00   6,00  16,00   0,00   0,00      **         **  X      22,00 2004 2004
     

        20/07/1966 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC80600
     

     

 000024 RASCHIONI            SIMONA      AP/026885   0,00   3,00  15,00   0,00   3,00      **         **         21,00 2002
     

        21/11/1976 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC82700
     

     

 000025 MIRCOLI              GINO        AP/026368   0,00   6,00  15,00   0,00   0,00      *          **         21,00 2002
     

        27/09/1973 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE02400
     

     

 000026 MELCHIORRI           FRANCESCA   AP/026106   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **         18,00 2002
     

        13/10/1980 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01600
     

     

 000027 PASQUALINI           NADIA       AP/026370   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      *          **         18,00 2002        X
     

        17/11/1979 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81900
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  015
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000028 MERCURI              MELISSA     AP/020389   0,00   3,00  14,00   0,00   0,00      **         **         17,00 2002        X
     

        10/07/1973 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE01600
     

     

 000029 VECCHI               CATIA       AP/026908   0,00   3,00  14,00   0,00   0,00      *          **         17,00 2002        X
     

        25/02/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE01000
     

     

 000030 PANICCIA'            MARZIA      AP/027975   0,00   3,00  13,00   0,00   0,00      *          **         16,00 2004
     

        30/03/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE01900
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  015
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000031 PIERMAROCCHI         SABRINA     AP/020527   0,00  99,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     138,00 2000        X
     

        28/12/1962 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81400
     

     

 000032 CAPPELLI             IVANA       AP/020313   0,00  94,00  12,00  22,00   0,00      **         **  X     128,00 2000
     

        19/06/1962 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80800
     

     

 000033 PERTICARINI          CRISTINA    AP/020377   0,00  74,00  13,00  20,00   0,00      **         **        107,00 2000
     

        04/07/1967 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01200
     

     

 000034 IOZZI                ANGELA      AP/029039   0,00  14,00  12,00  16,00   0,00      **         **  X      42,00 2005
     

        10/07/1967 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01700
     

     

 000035 FORCONESI            SIMONA      AP/026576   0,00   3,00  16,00   0,00   0,00      **         **         19,00 2002        X
     

        05/10/1974 (AN)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI
     

     

 000036 PROPERZI             DANIELA     AP/026791   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **         18,00 2002
     

        08/09/1972 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01900
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 QUAGLIARELLA         GRAZIA      AP/028021   0,00 111,00  14,00  24,00   0,00      **         **        149,00 2004 2004
     

        12/08/1973 (BA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82200
     

     

 000002 PENNACCHIETTI        MARIA GRAZI AP/020903   0,00 110,00  14,00  24,00   0,00      **         **      * 148,00 2000
     

        07/12/1955 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82500
     

     

 000003 GIANDOMENICO         DANIELA     AP/020560   0,00 110,00  14,00  24,00   0,00      *          **  X     148,00 2000
     

        26/04/1966 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE03200
     

     

 000004 GALIE'               LORELLA     AP/020752   0,00 107,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     146,00 2000
     

        15/02/1968 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81100
     

     

 000005 OLIVIERI             ALESSANDRA  AP/020584   0,00 108,00  13,00  24,00   0,00      *          **        145,00 2000
     

        09/11/1974 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82200
     

     

 000006 TARALLO              DONATELLA P AP/030508   0,00 108,00  13,00  24,00   0,00      *          **        145,00 2007 2007   X
     

        07/09/1979 (FG)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81800
     

     

 000007 TRASTULLO            PAOLA       AP/020536   0,00 105,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     144,00 2000
     

        18/02/1963 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82200
     

     

 000008 GASPERI              STEFANIA    AP/020600   0,00 106,00  12,00  24,00   0,00      **         **  X     142,00 2000
     

        07/10/1974 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02900
     

     

 000009 VITALE               ITALIA      AP/020858   0,00 106,00  11,00  24,00   0,00      **         **        141,00 2000
     

        15/09/1963 (RC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82400
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 CALVANESE            PAOLA       AP/020867   0,00 102,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     141,00 2000        X
     

        10/02/1969 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80600
     

     

 000011 FEBI                 GIANLUCA    AP/020217   0,00 102,00  14,00  24,00   0,00      **         **        140,00 2000
     

        13/03/1969 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01200
     

     

 000012 LOY                  SIMONETTA   AP/020617   0,00 103,00  13,00  24,00   0,00      **         **  X     140,00 2000
     

        11/12/1953 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80600
     

     

 000013 SPACCASASSI          SILVIA      AP/020287   0,00 102,00  12,00  24,00   0,00      *          **        138,00 2000
     

        22/08/1974 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01700
     

     

 000014 DIAMANTI             MILENA      AP/020622   0,00  98,00  13,00  26,00   0,00      ***        **        137,00 2000
     

        11/06/1971 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02800
     

     

 000015 CALABRESI            MARIELLA    AP/028097   0,00  98,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     137,00 2000
     

        12/11/1970 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80600
     

     

 000016 MASSIMI              MARIA MARGH AP/020205   0,00  98,00  14,00  24,00   0,00      *          **        136,00 2000
     

        15/05/1963 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82600
     

     

 000017 FERMANI              MARIA       AP/020561   0,00  96,00  14,00  24,00   0,00      **         **  X     134,00 2000
     

        31/03/1963 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02400
     

     

 000018 ILLUMINATI           SAMUELA     AP/026390   0,00  90,00  15,00  24,00   3,00      **         **        132,00 2002        X
     

        01/02/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81300
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 MINNUCCI             KATIA       AP/020507   0,00  92,00  14,00  24,00   0,00      **         **        130,00 2000
     

        02/04/1972 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02400
     

     

 000020 MAROTA               FABIOLA     AP/020393   0,00  88,00  13,00  24,00   0,00      **         **  X     125,00 2000        X
     

        16/04/1966 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81400
     

     

 000021 PIAZZOLLA            ANNA FILOME AP/027538   0,00  83,00  14,00  24,00   3,00      *          **        124,00 2003 2003   X
     

        04/11/1966 (FG)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81800
     

     

 000022 BORRELLI             MARCELLA    AP/025967   0,00  66,00  16,00  26,00   0,00      **         **        108,00 2002 2002
     

        15/10/1963 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01900
     

     

 000023 ZANCOCCHIA           IDA         AP/020567   0,00  62,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     101,00 2000
     

        11/09/1966 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02300
     

     

 000024 VALLESI              PAOLA       AP/026899   0,00  37,00  42,00  22,00   0,00      *          **  X     101,00 2002
     

        29/10/1974 (MI)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC81900
     

     

 000025 FERRARI              GABRIELLA   AP/020452   0,00  30,00  14,00  22,00   0,00      *          **         66,00 2000        X
     

        19/12/1965 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02800
     

     

 000026 SANTIROCCO           DOMENICA    AP/026190   0,00  17,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X      56,00 2007        X
     

        16/01/1968 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01300
     

     

 000027 DE ANGELIS           LAURA       AP/026005   0,00   0,00  15,00  24,00   6,00      *          **  X      45,00 2002
     

        14/01/1981 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80500
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO                                                                          PAG.     9
     

                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000028 RAVOT                FLAVIA      AP/020775   0,00   4,00  16,00  20,00   0,00      **         **         40,00 2002
     

        18/08/1964 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE02400
     

     

 000029 ROSSI                ANNA        AP/030466   0,00   6,00  16,00   0,00   6,00      *          **  X      28,00 2007 2007   X
     

        26/12/1974 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82000
     

     

 000030 SCIAMANNA            GABRIELLA   AP/020578   0,00  12,00  15,00   0,00   0,00      **         **  X      27,00 2000
     

        06/06/1957 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80600
     

     

 000031 MISTICHELLI          ROMANA      AP/020657   0,00  11,00  15,00   0,00   0,00      **         **         26,00 2000
     

        01/05/1976 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81600
     

     

 000032 VICARI               ROSA LOREDA AP/030815   0,00   9,00  16,00   0,00   0,00      ***        **         25,00 2007 2007
     

        18/02/1972 (CL)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80900
     

     

 000033 SANTARELLI           ROSALBA     AP/026115   0,00   6,00  15,00   0,00   3,00      *          **         24,00 2002
     

        15/11/1968 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC82200
     

     

 000034 CURCIO               MARIA       AP/029126   0,00   9,00  15,00   0,00   0,00      *          **  X      24,00 2005 2005   X
     

        10/11/1965 (KR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81900
     

     

 000035 GABRIELLI            MARIA RITA  AP/020736   0,00   8,00  15,00   0,00   0,00      **         **  X      23,00 2000        X
     

        22/02/1949 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01700
     

     

 000036 PIERABELLA           MIRELLA     AP/020895   0,00   6,00  17,00   0,00   0,00      **         **         23,00 2002
     

        11/11/1971 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01300
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000037 BUSCEMA              ANTONELLA   AP/025848   0,00   9,00  14,00   0,00   0,00      *          **         23,00 2002
     

        25/12/1965 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02200
     

     

 000038 RIPANI               ANNA        AP/028029   0,00   6,00  16,00   0,00   0,00      **         **  X      22,00 2004 2004
     

        20/07/1966 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC80600
     

     

 000039 RASCHIONI            SIMONA      AP/026885   0,00   3,00  15,00   0,00   3,00      **         **         21,00 2002
     

        21/11/1976 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC82700
     

     

 000040 MIRCOLI              GINO        AP/026368   0,00   6,00  15,00   0,00   0,00      *          **         21,00 2002
     

        27/09/1973 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE02400
     

     

 000041 TONELLI              MARIA GABRI AP/020727   0,00   6,00  15,00   0,00   0,00      *          **  X      21,00 2003
     

        02/05/1962 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02400
     

     

 000042 FAINI                SARA        AP/026662   0,00   6,00  14,00   0,00   0,00      *          **         20,00 2002
     

        02/04/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02900
     

     

 000043 ROMANDINI            GIOVANNA    AP/027428   0,00   6,00  14,00   0,00   0,00      **         **  X      20,00 2003 2003   X
     

        18/01/1972 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80800
     

     

 000044 ALMONTI              IVANA       AP/020318   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **  X      18,00 2002        X
     

        12/10/1966 (MI)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01300
     

     

 000045 MELCHIORRI           FRANCESCA   AP/026106   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **         18,00 2002
     

        13/10/1980 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01600
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000046 PASQUALINI           NADIA       AP/026370   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      *          **         18,00 2002
     

        17/11/1979 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81900
     

     

 000047 VECCHI               CATIA       AP/026908   0,00   3,00  14,00   0,00   0,00      *          **         17,00 2002
     

        25/02/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE01000
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000048 CHIERICONI           ELEONORA    AP/020130   0,00 101,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X   * 140,00 2000        X
     

        09/08/1968 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80600
     

     

 000049 PIERMAROCCHI         SABRINA     AP/020527   0,00  99,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     138,00 2000
     

        28/12/1962 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81400
     

     

 000050 MAINARDI             DANIELA     AP/020497   0,00  97,00  16,00  24,00   0,00      **         **  X     137,00 2000
     

        04/01/1961 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000051 CAPPELLI             IVANA       AP/020313   0,00  94,00  12,00  22,00   0,00      **         **  X     128,00 2000        X
     

        19/06/1962 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80800
     

     

 000052 CINAGLIA             VALERIA     AP/020620   0,00  84,00  14,00  20,00   0,00      **         **  X     118,00 2000
     

        15/09/1969 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01300
     

     

 000053 PERTICARINI          CRISTINA    AP/020377   0,00  74,00  13,00  20,00   0,00      **         **        107,00 2000
     

        04/07/1967 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01200
     

     

 000054 IOZZI                ANGELA      AP/029039   0,00  14,00  12,00  16,00   0,00      **         **  X      42,00 2005        X
     

        10/07/1967 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01700
     

     

 000055 GIAMMARINI           RITA        AP/026099   0,00   3,00  15,00   0,00   6,00                 **         24,00 2002
     

        08/08/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APPS02000
     

     

 000056 FORCONESI            SIMONA      AP/026576   0,00   3,00  16,00   0,00   0,00      **         **         19,00 2002
     

        05/10/1974 (AN)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000057 PROPERZI             DANIELA     AP/026791   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **         18,00 2002
     

        08/09/1972 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01900
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 CODICE DISTRETTO :  017
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 GALIE'               LORELLA     AP/020752   0,00 107,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     146,00 2000
     

        15/02/1968 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81100
     

     

 000002 TARALLO              DONATELLA P AP/030508   0,00 108,00  13,00  24,00   0,00      *          **        145,00 2007 2007
     

        07/09/1979 (FG)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81800
     

     

 000003 GASPERI              STEFANIA    AP/020600   0,00 106,00  12,00  24,00   0,00      **         **  X     142,00 2000
     

        07/10/1974 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02900
     

     

 000004 CALVANESE            PAOLA       AP/020867   0,00 102,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     141,00 2000
     

        10/02/1969 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80600
     

     

 000005 FEBI                 GIANLUCA    AP/020217   0,00 102,00  14,00  24,00   0,00      **         **        140,00 2000
     

        13/03/1969 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01200
     

     

 000006 LOY                  SIMONETTA   AP/020617   0,00 103,00  13,00  24,00   0,00      **         **  X     140,00 2000        X
     

        11/12/1953 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80600
     

     

 000007 SPACCASASSI          SILVIA      AP/020287   0,00 102,00  12,00  24,00   0,00      *          **        138,00 2000
     

        22/08/1974 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01700
     

     

 000008 DIAMANTI             MILENA      AP/020622   0,00  98,00  13,00  26,00   0,00      ***        **        137,00 2000        X
     

        11/06/1971 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02800
     

     

 000009 CALABRESI            MARIELLA    AP/028097   0,00  98,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     137,00 2000
     

        12/11/1970 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80600
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 ILLUMINATI           SAMUELA     AP/026390   0,00  90,00  15,00  24,00   3,00      **         **        132,00 2002
     

        01/02/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81300
     

     

 000011 PIAZZOLLA            ANNA FILOME AP/027538   0,00  83,00  14,00  24,00   3,00      *          **        124,00 2003 2003
     

        04/11/1966 (FG)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81800
     

     

 000012 FERRARI              GABRIELLA   AP/020452   0,00  30,00  14,00  22,00   0,00      *          **         66,00 2000
     

        19/12/1965 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02800
     

     

 000013 SANTIROCCO           DOMENICA    AP/026190   0,00  17,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X      56,00 2007
     

        16/01/1968 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01300
     

     

 000014 DE ANGELIS           LAURA       AP/026005   0,00   0,00  15,00  24,00   6,00      *          **  X      45,00 2002        X
     

        14/01/1981 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80500
     

     

 000015 ROSSI                ANNA        AP/030466   0,00   6,00  16,00   0,00   6,00      *          **  X      28,00 2007 2007
     

        26/12/1974 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82000
     

     

 000016 SCIAMANNA            GABRIELLA   AP/020578   0,00  12,00  15,00   0,00   0,00      **         **  X      27,00 2000
     

        06/06/1957 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80600
     

     

 000017 MISTICHELLI          ROMANA      AP/020657   0,00  11,00  15,00   0,00   0,00      **         **         26,00 2000
     

        01/05/1976 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81600
     

     

 000018 VICARI               ROSA LOREDA AP/030815   0,00   9,00  16,00   0,00   0,00      ***        **         25,00 2007 2007   X
     

        18/02/1972 (CL)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80900
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 CODICE DISTRETTO :  017
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 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 CURCIO               MARIA       AP/029126   0,00   9,00  15,00   0,00   0,00      *          **  X      24,00 2005 2005
     

        10/11/1965 (KR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81900
     

     

 000020 GABRIELLI            MARIA RITA  AP/020736   0,00   8,00  15,00   0,00   0,00      **         **  X      23,00 2000
     

        22/02/1949 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01700
     

     

 000021 PIERABELLA           MIRELLA     AP/020895   0,00   6,00  17,00   0,00   0,00      **         **         23,00 2002
     

        11/11/1971 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01300
     

     

 000022 BUSCEMA              ANTONELLA   AP/025848   0,00   9,00  14,00   0,00   0,00      *          **         23,00 2002
     

        25/12/1965 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02200
     

     

 000023 RIPANI               ANNA        AP/028029   0,00   6,00  16,00   0,00   0,00      **         **  X      22,00 2004 2004
     

        20/07/1966 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC80600
     

     

 000024 RASCHIONI            SIMONA      AP/026885   0,00   3,00  15,00   0,00   3,00      **         **         21,00 2002
     

        21/11/1976 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC82700
     

     

 000025 TONELLI              MARIA GABRI AP/020727   0,00   6,00  15,00   0,00   0,00      *          **  X      21,00 2003
     

        02/05/1962 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02400
     

     

 000026 FAINI                SARA        AP/026662   0,00   6,00  14,00   0,00   0,00      *          **         20,00 2002        X
     

        02/04/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02900
     

     

 000027 ROMANDINI            GIOVANNA    AP/027428   0,00   6,00  14,00   0,00   0,00      **         **  X      20,00 2003 2003
     

        18/01/1972 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80800
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000028 ALMONTI              IVANA       AP/020318   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **  X      18,00 2002
     

        12/10/1966 (MI)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01300
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  017
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000029 CHIERICONI           ELEONORA    AP/020130   0,00 101,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X   * 140,00 2000
     

        09/08/1968 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80600
     

     

 000030 MAINARDI             DANIELA     AP/020497   0,00  97,00  16,00  24,00   0,00      **         **  X     137,00 2000
     

        04/01/1961 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000031 CAPPELLI             IVANA       AP/020313   0,00  94,00  12,00  22,00   0,00      **         **  X     128,00 2000
     

        19/06/1962 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80800
     

     

 000032 CINAGLIA             VALERIA     AP/020620   0,00  84,00  14,00  20,00   0,00      **         **  X     118,00 2000        X
     

        15/09/1969 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01300
     

     

 000033 IOZZI                ANGELA      AP/029039   0,00  14,00  12,00  16,00   0,00      **         **  X      42,00 2005
     

        10/07/1967 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01700
     

     

 000034 GIAMMARINI           RITA        AP/026099   0,00   3,00  15,00   0,00   6,00                 **         24,00 2002
     

        08/08/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APPS02000
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  018
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 FEBI                 GIANLUCA    AP/020217   0,00 102,00  14,00  24,00   0,00      **         **        140,00 2000
     

        13/03/1969 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01200
     

     

 000002 BASILI               CLELIA      AP/020549   0,00  97,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     136,00 2000
     

        02/06/1970 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81300
     

     

 000003 ILLUMINATI           SAMUELA     AP/026390   0,00  90,00  15,00  24,00   3,00      **         **        132,00 2002
     

        01/02/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81300
     

     

 000004 MAROTA               FABIOLA     AP/020393   0,00  88,00  13,00  24,00   0,00      **         **  X     125,00 2000
     

        16/04/1966 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81400
     

     

 000005 DE SANTIS            MICAELA     AP/026145   0,00  60,00  14,00  24,00   0,00      ***        **         98,00 2002
     

        12/07/1976 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01500
     

     

 000006 GIANNINI             MARIA GRAZI AP/026128   0,00  28,00  16,00  26,00   0,00      **         **         70,00 2002        X
     

        25/09/1959 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80500
     

     

 000007 MARZETTI             MOIRA       AP/025876   0,00  11,00  16,00  12,00   0,00      **         **  X      39,00 2002
     

        29/09/1971 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01500
     

     

 000008 BUSCEMA              ANTONELLA   AP/025848   0,00   9,00  14,00   0,00   0,00      *          **         23,00 2002
     

        25/12/1965 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02200
     

     

 000009 RASCHIONI            SIMONA      AP/026885   0,00   3,00  15,00   0,00   3,00      **         **         21,00 2002        X
     

        21/11/1976 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC82700
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  018
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 PASQUALINI           NADIA       AP/026370   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      *          **         18,00 2002
     

        17/11/1979 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81900
     

     

 000011 MERCURI              MELISSA     AP/020389   0,00   3,00  14,00   0,00   0,00      **         **         17,00 2002
     

        10/07/1973 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE01600
     

     

 000012 VECCHI               CATIA       AP/026908   0,00   3,00  14,00   0,00   0,00      *          **         17,00 2002
     

        25/02/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE01000
     

     

 000013 PANICCIA'            MARZIA      AP/027975   0,00   3,00  13,00   0,00   0,00      *          **         16,00 2004
     

        30/03/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE01900
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  018
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000014 PIERMAROCCHI         SABRINA     AP/020527   0,00  99,00  15,00  24,00   0,00      **         **  X     138,00 2000
     

        28/12/1962 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81400
     

     

 000015 IOZZI                ANGELA      AP/029039   0,00  14,00  12,00  16,00   0,00      **         **  X      42,00 2005
     

        10/07/1967 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01700
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
     

     

     

     


